令和３年７月３日

生徒および保護者各位

大学堂学苑 大町進学教室

塾長 長谷川皓之

夏期三者面談のお知らせ

前略 間もなく夏休みが始まることから、塾では全生徒を対象とした三者面談の

実施を、下記の通りに考えております。学習に関する相談をはじめとし、塾生・

保護者のみなさんと様々に意見交換をできたらと考えております。

つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、２枚目の用紙にご記入の上、

７月１３日（火）までに塾へ提出をお願い致します。

草々

記

実施日時：令和３年７月２４日（土）～８月１日（日）

面談場所：大学堂学苑 大町進学教室

面談内容：① 成績・自宅や塾での学習面について

     ② 進路について（中学生）

     ③ 質疑応答

面談時間：２０分～６０分程度

以上

夏休み三者面談 日程希望書

実施期間：７月２４日（土）～８月１日（日）

 面談にあたり、希望する日時を確認します。ご都合の悪い日すべてに×印、又は

斜線を記入のうえ、塾まで提出をお願い致します。（提出締切：７月１３日）

□ 面談を希望しません（面談を希望しない方はチェックを入れてください）

生徒氏名

保護者署名

※日時が確定し次第、お子様を通じて面談日時をお知らせ致します。

面談時間 7/24 (土) 7/25 (日)  7/31 (土) 8/1 (日) 15：00～

16：00～

17：00～

18：00～

19：00～

20：00～

面談時間 7/26 (月) 7/27 (火)  7/28 (水)  7/29 (木) 7/30 (金)

17：00～

18：00～

19：00～

20：00～

21：00～